
 

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
segreteria.dais@unive.it  

1 

Decreto del Direttore 
 
Oggetto:  mancato conferimento assegno di ricerca finanziato dal Fondo Sociale Europeo – D.D.R. 
n. 1526 del 15/11/2023 di durata 12 mesi cod. 2120-0008-553-2023 dal titolo: ‘‘VENETO STRATEGY 
BOOST: POTENZIARE L'ADOZIONE DI PRATICHE DI INNOVAZIONE STRATEGICA PER L'ECCELLENZA 
IMPRENDITORIALE NEL VENETO ATTRAVERSO UN ECOSISTEMA DI NUOVI PROFESSIONISTI”, 
“Sottotitolo: L'IA Generativa per il Miglioramento dei Modelli di Business”- settore scientifico-
disciplinare ING-INF/05, tutor Prof. Andrea Albarelli, presso il Dipartimento di Scienze Ambientali, 
Informatica e Statistica. 
Procedura bandita con provvedimento rep.n. 1830/2023 prot.n. 279622/III-13 del 20/12/2023 
 
IL DIRETTORE 
 
VISTO  la Legge 240/2010 art. 22 in merito agli assegni di ricerca; 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO la delibera del CDA n. 173 del 15/12/2023; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con D.R. 

n.122/1998 del 28/12/1998 e s.m.i.; 
VISTO il bando rep.n. 1830/2023 prot.n. 279622/III-13 del 20/12/2023 per la selezione pubblica per 

l’attribuzione n. 1 assegno di ricerca della durata di 12 mesi, pubblicato nella sezione 
informatica dell’albo Ufficiale di Ateneo – Albo on line, sulla pagina web dell’Ateneo e nelle 
pagine web richieste dalla normativa vigente; 

VISTO il decreto approvazione atti e nomina vincitore con Rep. n. 91/2024 Prot. n. 18467/III-13 del 
22/01/2024; 

VISTE la comunicazione con Prot. n. 0021211 del 24/01/2024 in cui il vincitore della selezione 
rinuncia all’assegnazione dell’incarico di assegnista di ricerca; 

 la comunicazione con prot.n. 0022889 del 25/01/2024 in cui il candidato secondo e ultimo in 
graduatoria rinuncia all’assegnazione dell’incarico di assegnista di ricerca;  

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Chiusura procedura  
La procedura aperta con bando rep.n. 1830/2023 prot.n. 279622/III-13 del 20/12/2023 si chiude 
senza conferimento dell’incarico per rinuncia dei due candidati in graduatoria. 
 
 
 
Venezia,  

IL DIRETTORE 
Prof. Salvatore Orlando 

 
 
VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Federica Fasolato 

http://www.unive.it/bandiassegni

		2024-02-20T14:55:40+0100
	IT
	Salvatore Orlando




